15.07.2024, Аккредитационный центр ОрГМУ
(дата, место проведения заседания)

___ ю
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.08.19)

Председательствовал: О. А. Коломытцева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: J1. И. Павленко
(И.О. Фамилия) .......

Члены подкомиссии:

С. А. Воробьева
(И.О. Фамилия) .. ......  .................

И. Д. Брыксина
(И.О. Фамилия) ..

Г. Е. Зазорина
(И.О. Фамилия) ...

О. А. Коломытцева
(И.О. Фамилия) . .. ....  ....

Л. Ю. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Л. И. Павленко
(И.О. Фамилия) ....  ....  ................ ' .................  ..................  ..................

Г. И. Петру шел ь
(И.О. Фамилия) ...

И. Ю. Федосова
(И.О. Фамилия)

А. Л. Фроленко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.04.2024 №3

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Басюк Юлия Евгеньевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.08.19)

Бисенбаева Карина Нуртаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

1

Бузаева Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Быков Егор Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Гринь Юлия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Добрынина Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Жаркова Наталья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Ивлева Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Лапшина Яна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Любишкина Ольга Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Пацай Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Скворцова Антонина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Старченко Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Сулейманова Олеся Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Султанова Дарина Амангельдыевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Уталиева Инкар Магавьяевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Утеньязова Алина Заргалиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Федосова Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Чекрыгина Вероника Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Председатель О. А. Коломытцева
(И.О. Фамилия)

Заместители председателя {/^f С. А. Воробьева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. И. Павленко
(И.О. Фамилия)

2